Continúa manifestando sufrir calambres en ambas piernas, pies y 
manos, además de síntomas depresivos, no pudiendo llevar a cabo una vida 
normal. 

Solicita por lo anterior, una indemnización por importe que no 
determina, si bien, en escrito de alegaciones posterior, concreta la misma en 
ciento veinte mil euros (120.000 €). 

SEGUNDO.- En relación con el contenido de la reclamación, la 
consulta del expediente administrativo, incluida la historia clínica, ha 
puesto de manifiesto los siguientes hechos.  

El reclamante, de 39 años de edad en el momento de los hechos, contaba